
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 21:34

Link do produktu: https://twojehobby.eu/warhammer-40000-ork-rukkatrukk-squigbuggy-p-4920.html

  
Warhammer 40000: ORK
RUKKATRUKK SQUIGBUGGY

Cena 165,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 50-35

Kod producenta 99120103102

Kod EAN 5011921157082

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer 40000: SQUIGBUGGY

Squigbuggie Rukkatrukk, często widziane, jak przedzierają się przez innych Speed Freeków, ryczą w kierunku linii frontu,
wykorzystują żywą artylerię bliskiego zasięgu, aby siać spustoszenie w szeregach wroga. Wystrzeliwują różne kręte bestie w

nieszczęsnego wroga: gryzaki, które chwytają się pierwszej rzeczy, którą uderzą i nie przestają żuć, dopóki nie zostaną
zatłuczone na śmierć; żółć bełkowate, które tryskają, rozpylają lub wymiotują różnymi przezabawnie szkodliwymi płynami we

wszystkich kierunkach; i bum squigs, które gwałtownie eksplodują przy pierwszych oznakach prowokacji, rzekomo
„odstraszając drapieżniki”. Są one wyrzucane przez wyrzutnie squigów, które są rzucane między członkami załogi, aby szybko

dostarczyć idealne squig - pisk, miotanie i dudnienie słyszalne przez gardłowy ryk Squigbuggy'ego.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw zawiera elementy niezbędne do złożenia Rukkatrukk Squigbuggy. Zwłaszcza
wytrzymała konstrukcja jak na pojazd Orków – wciąż nosząca charakterystyczne cechy maszyny zbudowanej przez Meksa z

większą ilością młotów niż rozsądku – Squigbuggy to ciężarówka z platformą o długim i szerokim rozstawie osi, co pozwala mu
poruszać się po trudnym terenie głównie bez przewracając się katastrofalnie. Sama platforma zawiera squig pen przepełniony

wszelkiego rodzaju squigami, żółciami i bumami, nadzorowanymi przez grota (który, szczerze mówiąc, ma dość trudności z
utrzymaniem squigów pod kontrolą). Duży ork balansuje niepewnie przy piórze, wpychając squig do ciężkiej wyrzutni squigów,
z którą walczy na miejscu. Pod platformą znajdują się 2 zbiorniki paliwa – niezbyt dobrze chronione przed uderzeniami – oraz

zestaw brzeszczotów po obu stronach, idealny do rozdrabniania opon i wrogów. W kokpicie, który w rzeczywistości jest
zaledwie kilkoma kawałkami rusztowania nad kierownicą, siedzą kierowca i inny członek załogi. Oba są pokryte śladami

ugryzień, zadrapaniami i bliznami, które pojawiły się wraz z karierą w walce z squigami, a strzelba Ork mocno opiera się na
mechanizmie strzelającym jego squig launcha. Z przodu Squigbuggy ma ogromną zębatą paszczę zamiast grilla - jest to ładnie

zaokrąglone przez kolczasty baran.

Ten zestaw składa się z 61 elementów i jest dostarczany z owalną podstawą Citadel 150 mm.
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Model - RUKKATRUKK SQUIGBUGGY

 

Ilość - 1 Sztuka
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